

Deviz lucrări execuție și montaj cu copertine retractabile cu acționare manuală  
– 3 pagini.

PRESEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  
ALEXANDRU SEBASTIAN LAZAROV



OBIECTIV:  
OBIECTUL:  
STADIUL FIZIC:

COPERTINA RETRACTABILA CU BRATE  
COPERTINA RETRACTABILA

## DEVIZ

- lei -

### SECTIUNEA TEHNICA

### SECTIUNEA FINANCIARA

Nr.	Simbol	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	CB18D	COPERTINA RETRACTABILA CU BRATE	BUC	40.00	4,976.900	199,076.000
				material:	4,526.900	181,076.000
				manopera:	450.000	18,000.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
2		AX ROTUND 70 MM	BUC	40.00	120.000	4,800.000
				material:	120.000	4,800.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
3		BARA FRONTALA	BUC	40.00	160.000	6,400.000
				material:	160.000	6,400.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
4		CLIPSURI BARA FROMTALA	BUC	80.00	48.000	3,840.000
				material:	48.000	3,840.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
5		DOP AX CU PATRAT SCURT	BUC	40.00	34.000	1,360.000
				material:	34.000	1,360.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
6		SUPPORT ORIZONTAL PENTRU BRATE	BUC	40.00	85.000	3,400.000
				material:	85.000	3,400.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
7		SUPPORT DE PERETE PENTRU BARA 40X40	BUC	40.00	75.000	3,000.000
				material:	75.000	3,000.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
8		CAPACE BARA FRONTALA	BUC	80.00	30.000	2,400.000

				material:	30.000	2,400.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
9	REDUCTOR	BUC	40.00	560.000	22,400.000	
				material:	560.000	22,400.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
10	SUPPORT PENTRU TEAVA CU CAPAC	BUC	40.00	126.000	5,040.000	
				material:	126.000	5,040.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
11	CAPAT AX ALUMINIU	BUC	40.00	92.000	3,680.000	
				material:	92.000	3,680.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
12	BRAT PROIECTIE 2.25	BUC	80.00	640.000	51,200.000	
				material:	640.000	51,200.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
13	MANIVELA	BUC	40.00	110.000	4,400.000	
				material:	110.000	4,400.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
14	SUPPORT PENTRU TEAVA	BUC	80.00	275.000	22,000.000	
				material:	275.000	22,000.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
15	DOP ALUMINIU CU GAURA PENTRU AX DE 70 MM	BUC	40.00	86.900	3,476.000	
				material:	86.900	3,476.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
16	PANZA AIRTEX	BUC	40.00	2,000.000	80,000.000	
				material:	2,000.000	80,000.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000
17	ACCESORII DIVERSE (suruburi,bride filetate,saibe,plulte)	BUC	40.00	85.000	3,400.000	
				material:	85.000	3,400.000
				manopera:	0.000	0.000
				utilaj:	0.000	0.000
				transport:	0.000	0.000

procent

material

manopera

utilaj

transport

total

<b>Cheltuieli directe:</b>		<b>181,076.00</b>	<b>18,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>199,076.00</b>
<b>Alte cheltuieli directe:</b>						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.250 %	0.00	405.00	0.00	0.00	405.00
<b>Total Inklusiv Cheltuieli Directe:</b>		<b>181,076.00</b>	<b>18,405.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>199,481.00</b>
Cheltuieli indirecte	10%	18,107.60	1,840.50	0.00	0.00	19,948.10
<b>Total Inklusiv Cheltuieli Indirecte:</b>		<b>199,183.60</b>	<b>20,245.50</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>219,429.10</b>
Profit	5%	9,959.18	1,012.28	0.00	0.00	10,971.46
<b>Total Inklusiv Profit:</b>		<b>209,142.78</b>	<b>21,257.78</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>230,400.56</b>
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA) x 40 buc</b>						<b>230,400.56</b>
<b>TVA:</b>				19.00 %		<b>43,776.11</b>
<b>TOTAL GENERAL x 40 buc:</b>						<b>274,176.66</b>

Beneficiar,

Ofertant,